
Revolvery 
ALFAPROJ 

www.streleckarevue.cz   |   duben 2021 20

Ačkoliv poptávce a nabídce krátkých palných zbraní dominují pistole, poptávka 
po revolverech není zanedbatelná a dokonce mnohdy převyšuje nabídku. 
Výrobců revolverů je na světě méně než výrobců pistolí. Jeden renomovaný 
a střelecké veřejnosti známý sídlí v Brně. Je to v současné době jediný 
tuzemský výrobce revolverů – ALFAPROJ s.r.o. 

Pavel BERAN

PRO revolvery jsem měl vždy 
slabost, a tak jsem požá-

dal v ALFAPROJ o exkurzi. Ujal se mě 
výkonný ředitel Ing. Tomáš Vepřek. Na 
úvod jsme si připomněli, že společnost 
ALFAPROJ byla založena v  roce 1993. 
V letošním roce došlo k na první pohled 
kosmetické úpravě názvu a loga firmy. 
Dřívější název Alfa–proj spol. s r. o., byl 

Moderní zbraně

Revolver vyrobený u příležitosti 
25. výročí firmy je uměleckým 
dílem. Protože to bylo v roce 
2018, je opatřen ještě 
původním logem. 

Technologie cerakote aplikovaná na slitinové rámy 
umožňuje kouzlit s barvami. Navíc se jedná o mimořádně 
odolnou povrchovou úpravu. Revolvery jsou již opatřeny 
novým logem. 

Nové logo ALFAPROJ s.r.o.


